EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 024/2024 PNAB SECULT CRATO

[PATROCÍNIO A BLOCOS CARNAVALESCOS]

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção e Homologação do edital de Patrocínio a Blocos Carnavalescos

torna público o resultado preliminar das propostas submetidas ao Edital de

Chamamento Público nº 024/2024 SECULT CRATO.

 Ampla Concorrência

Nome Do Bloco Pont.
Final

Resultado

Bloco de Carnaval De Juarez a Juarez 67
Classificado

Bloco Craterdamas 2025
 67

Classificado

Baile carnavalesco Primeiro Grito
 66

Classificado

Bloco Sambocracia 66
Classificado

Os Brincantes 63
Classificado

Bloco dos que Ficaram 62
Classificado

Sem Medo de Ser Feliz  62 Classificado

COKAR FOLIA -Carnaval da Molecada 62 Classificado

Bloco Humor Político 60 Classificável

Cratucada 60 Classificável

ESURD Fazendo a Alegria no Crato 45 Classificável

Crato/CE, 27 de janeiro de 2025